
 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 49/05-12-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 929-49/05-12-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού Νο 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών και 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2017 στην Π.Ε 
Κέρκυρας για την διακήρυξη του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την 
προμήθεια ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(24.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το οικονομικό έτος 
2017. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05 - 12 - 2017  ημέρα Τρίτη 
και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων, Κέρκυρας (Σαμάρα 13), 
Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) και Ζακύνθου 
(21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η Οικονομική Επιτροπή 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 104211/91/01-12-2017 
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Διονυσίου Στραβοράβδη, 
σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος        Αντιπρόεδρος 
3. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος                                                        
4. Σουσσάνα Πεφάνη                                 Τακτικό Μέλος                                                        
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Σταύρος Γρηγόρης απουσίαζε αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα  

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 14oο: Έγκριση πρακτικού Νο 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών και 

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ



 2 22 

των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2017 στην Π.Ε 
Κέρκυρας για την διακήρυξη του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την 
προμήθεια ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(24.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το οικονομικό έτος 
2017. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας κας Νικολέττας 
Πανδή, η οποία έχει ως εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις  διατάξεις:  
i. του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
ii. του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
iii. του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του 
π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,   

iv. της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην 
Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις 
εμπορικές συναλλαγές»,  

v. του ν. 3886/2010 (Α' 173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων 
Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 
21γς Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης 
Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L335) , 

vi. του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 
vii. του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,  
viii. του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, 

ix. του ν. 3310/2005 (Α' 30) “Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη 
διασταύρωση των στοιχείων του αναδόχου με τα στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., του π.δ/τος 82/1996 
(Α' 66) «Ονομαστικοποίηση  μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις 
διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών προσώπων του 
ευρύτερου δημόσιου τομέα», της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα ‘’Δικαιολογητικά για την τήρηση 
των μητρώων του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το ν.3414/2005’’, καθώς και της 
απόφασης του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με 
αριθμ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (Β΄ 1590) “Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν 
εξωχώριες εταιρίες”, 

x. του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,  
xi. του ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις”  και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15, 
xii. του ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά 

Θέματα”,  
xiii. του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα 

και στοιχεία”,  
xiv. το π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”] 

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ



 3 33 

xv. της με αρ. Π1 2380/2012 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β’ 3400) «Ρύθμιση των 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων » 

2. Το υπ’ αριθμ πρωτ. 41168/16688/22-5-2017 έγγραφο  της  Δ/νσης  Τεχνικών Έργων  της   
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας  Π.Ι.Ν 

3. Το  υπ. αριθμ. Πρωτ. 44056/17930/31-5-2017  έγγραφο  της  της  Δ/νσης  Τεχνικών Έργων  της   
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας  Π.Ι.Ν 

4. Την  υπ.αριθμ. πρωτ. 60468/24807/17.07.2017  εισήγηση  της   Δ/νσης  Οικονομικού 
5. Την υπ’ αριθ. 510-26/18-07-2017, με ΑΔΑ: 7Γ907ΛΕ-ΧΤΙ, Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

της ΠΙΝ περί έγκρισης της διενέργειας του διαγωνισμού και των όρων αυτού και  έγκρισης 
των τεχνικών προδιαγραφών.  

6. Την  υπ’ αρ..   40064/16191-17.5.17 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, καταχωρημένη στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής, με α/α 930 και  AA Βεβαίωσης :866 (ΑΔΑ: 
ΩΝ327ΛΕ-ΝΝΟ , πρωτογενές αίτημα. 

7.  Την  με  αρ. πρωτ.86592/35781/10-10- 2017 διακήρυξη Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού για  την προμήθεια ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής 
Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες εξακόσια ευρώ (24.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή 
για το Οικονομικό Έτος 2017. (ΑΔΑΜ  17PROC002068107) 

8. To πρακτικού Νο 1  της Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες έτους 2017 στην ΠΕ Κέρκυρας  για την 
διακήρυξη του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια ψυχρής 
ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (24.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το Οικονομικό Έτος 2017. 

9.  Την  με  αρ. 824-43/02-11-2017 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  
Ιονίων Νήσων  με  θέμα : Έγκριση πρακτικού Νο 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες έτους 
2017 στην ΠΕ Κέρκυρας για την διακήρυξη του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού 
για την προμήθεια ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(24.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το Οικονομικό Έτος 
2017. 

10. Την  με  αρ. πρωτ. 98560/40441/15-11-2017  πρόσκληση  υποβολής  των  δικαιολογητικών 
κατακύρωσης. 

11. Το  πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες έτους 2017 στην ΠΕ Κέρκυρας  για την 
διακήρυξη του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια ψυχρής 
ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (24.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το Οικονομικό Έτος 2017. 

 
                                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

    Την έγκριση του συνημμένου  πρακτικού Νο 2  της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες 
έτους 2017 στην ΠΕ Κέρκυρας (που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 11-01/12-01-2017(ΑΔΑ : 

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ



 4 44 

ΩΚΖΑ7ΛΕ-ΥΩΒ)  που αφορά  την αποσφράγιση/αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης  του Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια 
ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(24.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το Οικονομικό 
Έτος 2017. 
 

                                                                    H ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   
                                                                             ΠΕ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
                                                                                    
                                                
                                                                        ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΔΗ    

 
 

 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 2 
 

Αποσφράγιση/Αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
 

Στην Κέρκυρα σήμερα 27 Νοεμβρίου  2017 και ώρα 10.00 μ.μ. στον 2ο 
όροφο του καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας,., 
κατόπιν πρόσκλησης της Προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Διαγωνισμών και των Διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – 
υπηρεσίες για το έτος 2017 στην ΠΕ Κέρκυρας, συνεδρίασε η επιτροπή 
που συστήθηκε με την αρ. 11-01/12-01-2017 (ΑΔΑ ΩΚΖΑ7ΛΕ-ΥΩ8) 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, προκειμένου να 
αποσφραγίσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υποβλήθηκαν, ύστερα 
από την υπ΄ αριθμ. πρωτ. οικ. 86592/35781/10-10-
2017(17PROC002068107 2017-10-10) διακήρυξη Πρόχειρου Ανοικτού 
Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια  ψυχρής ασφάλτου με 
προϋπολογισμό είκοσι  τέσσερις  χιλιάδες  εξακόσια ευρώ ( 24.600,00 € ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το 
Οικονομικό έτος 2017.  

 
 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής,, παρέστησαν οι εξής: 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017  

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ



 5 55 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1.  Πρόεδρος Ρίκου Ελπίδα, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με 
βαθμό Α΄ 

2.  
Τακτικό Μέλος 

Καρύδης Κωνσταντίνος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών,  με βαθμό Α΄ 

3.  
Τακτικό Μέλος 

Γκορίτσας Αθανάσιος κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄ 

 

Μετά τη διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση του φακέλου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης  της εταιρίας  ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. η οποία είχε αναδειχθεί σε προσωρινό 
ανάδοχο κατά τη διαδικασία ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής , τον έλεγχο των Τεχνικών και 
Οικονομικών Προσφορών. 

Από τον έλεγχο των υποβληθέντων σε σχέση με τα οριζόμενα στην αριθμ. πρωτ. οικ. 86592/35781/10-10-
2017 (17PROC002068107 2017-10-10) διακήρυξη η Επιτροπή διαπίστωσε την προσήκουσα υποβολή και την 
πληρότητα  των δικαιολογητικών. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Αξιολόγησης των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
για τις προμήθειες – υπηρεσίες για το έτος 2017 εισηγείται ομοφώνως στην Οικονομική Επιτροπή την  
ανάθεση του έργου της προμήθειας ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Π.Ε. Κέρκυρας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων στην  Εταιρία ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε.. 

 

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν 
πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε σε δύο   (2) αντίγραφα. 

 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

 

 
              Ρίκου Ελπίδα 
 
 

 

 ΤΑ ΜΕΛΗ  

 Καρύδης Κωνσταντίνος   

 Αθανάσιος Γκορίτσας  

 
          

 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ



 6 66 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει  το αριθμ. 2/27-11-2017 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των διαγωνισμών 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες - υπηρεσίες έτους 2017 στην ΠΕ 
Κέρκυρας (που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 11-01/12-01-2017 (ΑΔΑ: ΩΚΖΑ7ΛΕ-ΥΩΒ),  
που αφορά την αποσφράγιση/αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης  του 
Πρόχειρου Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια ψυχρής ασφάλτου για τις 
ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
προϋπολογισμό είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (24.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά με βάση την τιμή για το Οικονομικό Έτος 2017 και 
εγκρίνει, σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό, την  ανάθεση του έργου της προμήθειας 
ψυχρής ασφάλτου για τις ανάγκες της Π.Ε. Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στην  
Εταιρία ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 929-49/05-12-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
          Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

Διονύσιος Στραβοράβδης              Σπυριδούλα – Σοφία Αγγουράκη 
   Σουσσάνα Πεφάνη                                   
   Γεώργιος Τσιλιμιδός                                
   Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

      Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   
 Αλίκη - Μικαέλα Γιούργα  

ΑΔΑ: Ω8007ΛΕ-Θ5Δ


		2017-12-13T14:24:30+0200
	Athens




